
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA L’intesa del 13.06.2023 sottoscritta tra il MIM e le OO.SS. del comparto 

istruzione e ricerca; 

VISTO Il decreto prot. 11824 del 11.08.2023, con il quale sono stati pubblicati gli esiti 

della mobilità annuale per l’a.s. 2023/2024 per tutti gli ordini e gradi della 

Provincia; 

VISTO Il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 12049 del 22.08.2023, con cui sono 

state pubblicate le rettifiche e le integrazioni per scorrimento alle utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie pubblicate con il decreto prot. AOOUSPTA n. 

11824 del 11.08.2023; 

VISTO Il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 12259 del 25.08.2023, con cui sono 

state pubblicate le rettifiche e le integrazioni per scorrimento alle utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie pubblicate con i precedenti citati provvedimenti; 

VISTA La nota prot. AOOUSPBR n. 14039 del 28.08.2023, con la quale la prof.ssa 

Maria Giuseppina Lungaretti ha comunicato la rinuncia all’assunzione a 

tempo indeterminato, per l’a.s. 2023/2024, ricevuta sulla c.d.c. A018 presso 

BRIS00800L – I.I.S.S. V.LILLA; 

CONSIDERATO Che la suddetta rinuncia rende indisponibile la COI VITTORINO DA 

FELTRE TAPM020008, assegnata con il decreto prot. AOOUSPTA n. 11824 

del 11.08.2023 alla prof.ssa Rosa Martucci, in assegnazione provvisoria 

provinciale; 

RITENUTO Di dover procedere alla correzione della suddetta assegnazione; 

VISTE Le comunicazioni di disponibilità liberatesi per mobilità annuale in uscita 

dalla Provincia di Taranto, sopravvenute alla pubblicazione del decreto prot. 

AOOUSPTA n. 11824 del 11.08.2023;  

RITENUTO che le sedi liberatisi successivamente alla pubblicazione del decreto prot. 

AOOUSPTA n. n. 11824 del 11.08.2023 riguardante i movimenti possano 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

essere utilizzate per assegnare una sede di servizio ai docenti che 

originariamente non hanno trovato, senza che ciò comporti il rifacimento dei 

movimenti per coloro i quali hanno già avuto una sede; 

VERIFICATO Che con il decreto prot. AOOUSPTA n. 12259 del 25.08.2023, alla prof.ssa 

CITO Rosanna è stata conferita assegnazione provvisoria interprovinciale su 

c.d.c. A046 COE TRA COMUNI DIVERSI I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO 

FLACCO" TAIS02100N; 

RILEVATO Che la suddetta assegnazione, per mero errore materiale, non ha tenuto conto 

delle altre disponibilità sopravvenute sulla stessa c.d.c. A046 successivamente 

al decreto prot. AOOUSPTA n. 11824 del 11.08.2023, secondo l’ordine di 

preferenza espresso dalla stessa docente nella propria domanda; 

RITENUTO Di dover procedere in autotutela alla rettifica della suddetta assegnazione; 

VISTE Le domande proposte dai docenti interessati e le preferenze espresse; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per quanto in premessa è disposta la seguente rettifica al decreto prot. AOOUSPTA n. 11824 

del 11.08.2023: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI:  

• MARTUCCI ROSA – NON TROVA, anziché A018 - COI VITTORINO DA FELTRE 

TAPM020008; 

• CAPOZZA ROBERTA – A046 COI LICEO SCIENTIFICO "G. BATTAGLINI" - 

TAPS03000T, anziché NON TROVA; 

• FRATINI MARIA – A046 COI LICEO SCIENTIFICO "G. BATTAGLINI" - 

TAPS03000T, anziché NON TROVA; 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI:  

 

• CITO ROSANNA – A046 – COI - LICEO G.B. VICO TAPS20000Q, anziché A046 

COE TRA COMUNI DIVERSI I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FLACCO" TAIS02100N; 

• LANEVE MARINO – A046 COE TRA COMUNI DIVERSI I.I.S.S. "QUINTO 

ORAZIO FLACCO" TAIS02100N, anziché NON TROVA;  

• DI GENNARO NUNZIA – A046 COI - I.I.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN" 

TAIS00600G, anziché NON TROVA;  

• RUSSO MARIANTONIETTA – A046 – COE TRA COMUNI DIVERSI 

I.P.S.E.O.A. "MEDITERRANEO" TARH070002, anziché NON TROVA; 

• BRAY SIMONE – B015 – COI I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FLACCO" 

TAIS02100N, anziché NON TROVA. 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Per la posizione in graduatoria, punteggio ed eventuali precedenze dei candidati 

suindicati, si rinvia alla graduatoria definitiva pubblicata da questo Ufficio con il proprio 

provvedimento prot. AOOUSPTA n. 11312 del 01.08.2023. 

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso 

di errori materiali o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli 

effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali. 

Per quanto non espressamente ivi modificato restano valide la pubblicazione degli esiti 

avvenuta con decreto prot. AOOUSPTA n. 11824 del 11.08.2023 e le successive rettifiche e d 

integrazioni prot. AOOUSPTA n. 12049 del 22.08.2023 e prot. AOOUSPTA n. 12259 del 

25.08.2023. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a 

notifica ad ogni effetto di legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi nei termini di legge. 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai candidati interessati 

(tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it) 

 

Ai D.S. delle Istituzioni Scolastiche secondarie  

di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto  

LORO SEDI  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI  

 

Agli ambiti territoriali Della Repubblica  

LORO SEDI  

 

Al sito web  

SEDE 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2023-08-29T08:02:33+0000
	ALFONSO VITO


		2023-08-29T11:28:08+0200
	protocollo




